

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231001

Stavba: Domov Petra Mačkov - parkoviště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 210 159,96

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 210 159,96	254 133,59
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 464 293,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231001

Stavba: Domov Petra Mačkov - parkoviště

Místo:

Datum:

6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 210 159,96	1 464 293,55
202310011	SO 101 Komunikace	1 099 776,06	1 330 729,03
202310012	SO 401 VO	110 383,90	133 564,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště

Objekt:

202310011 - SO 101 Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 099 776,06

DPH základní
snížená

Základ daně
1 099 776,06
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
230 952,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 330 729,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště

Objekt:

202310011 - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 099 776,06

HSV - Práce a dodávky HSV	1 043 253,92
1 - Zemní práce	223 273,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 620,00
5 - Komunikace pozemní	518 612,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	181 707,28
997 - Přesun sutě	4 996,75
998 - Přesun hmot	113 044,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56 522,14
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 222,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště

Objekt:

202310011 - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 099 776,06

D HSV Práce a dodávky HSV

1 043 253,92

D 1 Zemní práce

223 273,60

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	15,000	60,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,500	50,00	125,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	690,000	12,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	245,830	145,00	35 645,35	CS ÚRS 2024 01
	WV		255,83-10		245,830	160		
5	K	122251401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,500	165,00	3 052,50	CS ÚRS 2024 01
6	K	122551101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	1 300,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	103,500	64,00	6 624,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz ornice na deponii</i>					
	WV		690*0,15		103,500			
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,000	80,00	2 960,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz výkopku pro zpětný zásyp na meziskládku a zpět</i>					
	WV		18,500*2		37,000			
9	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	255,830	50,00	12 791,50	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: skládka Němčice 7 km</i>					
10	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných strojně	m3	18,500	150,00	2 775,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: hutněný zásyp za obrubami</i>					
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	460,494	250,00	115 123,50	CS ÚRS 2024 01
	WV		255,83*1,8		460,494			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	255,830	20,00	5 116,60	CS ÚRS 2024 01
13	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	107,933	17,00	1 834,86	CS ÚRS 2024 01
	WV		654,14*1,1*0,15		107,933			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	654,143	23,00	15 045,29	CS ÚRS 2024 01
	WV		588,767*1,02+52,55*1,02		654,143			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 620,00	
15	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm	m2	3,600	450,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: napojení žlabu na stávající žlabovky</i>					
	WV		2*1,5*1,2		3,600			
	D	5	Komunikace pozemní				518 612,29	
16	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	52,555	205,00	10 773,78	CS ÚRS 2024 01
	WV		45,7*1,15		52,555			
17	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	588,767	150,00	88 315,05	CS ÚRS 2024 01
	WV		560,73*1,05		588,767			
18	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		10*0,2		2,000			
19	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		10*0,2		2,000			
20	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	553,300	290,00	160 457,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		296,2+257,1		553,300			
21	M	BET.AKVAGRAS 8C05	BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA, VÝŠKA 8CM, ANTRACITOVÁ	m2	302,124	460,00	138 977,04	CS ÚRS 2024 01
	WV		296,2*1,02		302,124			
22	M	BET.AKVAGRAS 8C01	BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA, VÝŠKA 8CM, PŘÍRODNÍ	m2	262,242	352,00	92 309,18	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					257,1*1,02		262,242	
23	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	47,300	260,00	12 296,00	CS ÚRS 2024 01
					45,7+1,6		47,300	
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	46,614	240,00	11 187,36	CS ÚRS 2024 01
					45,7*1,02		46,614	
25	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	1,632	340,00	554,88	CS ÚRS 2024 01
					1,6*1,02		1,632	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				181 707,28	
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
27	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 01
33	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,400	190,00	20 976,00	CS ÚRS 2024 01
					102,2+4,2+4		110,400	
36	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	4,284	150,00	642,60	CS ÚRS 2024 01
					4,2*1,02		4,284	
37	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	104,244	200,00	20 848,80	CS ÚRS 2024 01
					102,2*1,02		104,244	
38	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080	380,00	1 550,40	CS ÚRS 2024 01
					4*1,02		4,080	
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	131,900	150,00	19 785,00	CS ÚRS 2024 01
					84,4+47,5		131,900	
40	M	BET.L25C01	CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK, VÝŠKA 25CM, DÉLKA 50CM, PŘÍRODNÍ	kus	96,900	96,00	9 302,40	CS ÚRS 2024 01
					47,5/0,5*1,02		96,900	
41	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	86,088	160,00	13 774,08	CS ÚRS 2024 01
					84,4*1,02		86,088	
42	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	935932425	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z litiny	m	9,000	9 100,00	81 900,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárců š přes 500 do 800 mm	m	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				4 996,75	
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,325	50,00	316,25	CS ÚRS 2024 01
					6,325		6,325	
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	37,950	100,00	3 795,00	CS ÚRS 2024 01
			<i>Poznámka k položce: skládku Němčice - 7 km</i>					
					6,325*6		37,950	
48	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,325	140,00	885,50	CS ÚRS 2024 01
					6,325		6,325	
D	998		Přesun hmot				113 044,00	
49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	565,220	200,00	113 044,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				56 522,14	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 000,00	
50	K	012203000	Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				14 300,00	
53	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
55	K	042903000	Ostatní posudky - zkoušky hutnění	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN7		Provozní vlivy				8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				9 222,14	
57	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací	kpl	1,000	9 222,14	9 222,14	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště

Objekt:

202310012 - SO 401 VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 383,90

DPH základní
snížená

Základ daně
110 383,90
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
23 180,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

133 564,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště

Objekt:

202310012 - SO 401 VO

Místo:

Datum:

6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 383,90

HSV - Práce a dodávky HSV	18 593,40
1 - Zemní práce	12 449,40
2 - Zakládání	6 144,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 320,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 320,00
M - Práce a dodávky M	89 470,50
21-M - Elektromontáže	81 159,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 311,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Petra Mačkov - parkoviště

Objekt:

202310012 - SO 401 VO

Místo:

Datum: 6. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 383,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 593,40	
D	1		Zemní práce				12 449,40	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	2,560	100,00	256,00	CS ÚRS 2024 01
	P							
	VW		5*0,8*0,8*0,8		2,560			
2	K	132551103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně <i>Poznámka k položce:</i>	m3	34,680	100,00	3 468,00	CS ÚRS 2024 01
	VW		102*0,85*0,4		34,680			
3	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	37,240	100,00	3 724,00	CS ÚRS 2024 01
	VW		34,68+2,56		37,240			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,240	25,00	931,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí <i>Poznámka k položce:</i>	m3	22,344	100,00	2 234,40	CS ÚRS 2024 01
	VW		37,24*0,6		22,344			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i>	m2	122,400	15,00	1 836,00	CS ÚRS 2024 01
	VW		102*1,2		122,400			
D	2		Zakládání				6 144,00	
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 <i>Poznámka k položce:</i>	m3	2,560	2 400,00	6 144,00	CS ÚRS 2024 01
	VW		5*0,8*0,8*0,8		2,560			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 320,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 320,00	
8	K	741990101	Ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 <i>Poznámka k položce:</i>	ks	16,000	20,00	320,00	
	P		připojení na stávající rozvod					
9	K	741990102	Ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 <i>Poznámka k položce:</i>	ks	200,000	10,00	2 000,00	
	P		propojení VO					
D	M		Práce a dodávky M				89 470,50	
D	21-M		Elektromontáže				81 159,00	
10	K	210040501	Montáž vodičů nn do 70 mm2	km	0,130	5 000,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	130,000	52,00	6 760,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	R21M-091	Plastové pouzdro pro uložení stožáru VO (Furowell DN250 -1000 mm/PE-HD)	ks	5,000	385,00	1 925,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	316740700	Stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovaný	kus	5,000	4 907,00	24 535,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	R21M-014	Výložník SK 1-300/ Z lomený	ks	5,000	557,00	2 785,00	
16	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	R21M-006	D - Svorkovnice pro stožár - 1 okruh	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	118,000	30,00	3 540,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	118,000	38,00	4 484,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	210220991	ochrana zemní svorky asfaltovou lepenkou	ks	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SS	kus	10,000	13,00	130,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	R21M-009	Montáž svítidla LED - svítidlo na výložníku	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	R21M-010	Dodávka svítidla LED30-4S/730 22W, 3000lm	kus	5,000	4 950,00	24 750,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	R21M-022	Doprava a vnitrostaveništní přesun	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				8 311,50	
27	K	460260002	Prostup z umělohmot.roury hladké rovné 40/32mm	m	110,000	15,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	R21M-009	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	115,500	13,00	1 501,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		W	110*1,05		115,500			
29	K	460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	R21M-020	Výstražná folie PVC š. 32 cm	m	120,000	3,00	360,00	CS ÚRS 2024 01